
1 
 

      

ΕΘΝΙΚΗ ΛΥΡΙΚΗ ΣΚΗΝΗ       Αριθ. πρωτ.:  18328/30.12.2024 

Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 364 

Τ.Κ. 17674, Καλλιθέα 

Τηλ.: 213-0885700 

Email:  protocol@nationalopera.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Η Εθνική Λυρική Σκηνή, ΝΠΙΔ, προκηρύσσει διαγωνισμό με Ανοικτή Διαδικασία μέσω 
ΕΣΗΔΗΣ, με αντικείμενο: «Σύμβουλος Διοίκησης της ΕΛΣ για την Υλοποίηση έργων του 
Ταμείου Ανάκαμψης 2025», εκτιμώμενης αξίας εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (65.000,00€) 
χωρίς ΦΠΑ και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 

Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV): 72224000-1 Υπηρεσίες παροχής 
συμβουλών σε θέματα διαχείρισης έργων. 

Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ (Διαδικτυακή Πύλη 
www.promitheus.gov.gr) https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal. 

Το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). 

Τα έγγραφα της σύμβασης της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκαν στη σχετική 

ηλεκτρονική διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης στο ΕΣΗΔΗΣ, η οποία έλαβε 

Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 364840 και αναρτήθηκε στη Διαδικτυακή Πύλη 

www.promitheus.gov.gr του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, με URL: https://nepps-

search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/364840. 

Περίληψη της παρούσας Διακήρυξης, όπως προβλέπεται στην περίπτωση (ιστ) της 

παραγράφου 3 του άρθρου 76 του Ν. 4727/2020, αναρτήθηκε στο διαδίκτυο, στον ιστότοπο 

http://et.diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ) http://et.diavgeia.gov.gr/  

Η Διακήρυξη καταχωρήθηκε στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής, στη 

διεύθυνση (URL) : https://www.nationalopera.gr στη διαδρομή: 

https://www.nationalopera.gr/nea-anakoinoseis, στις 30.12.2024. 

Καταληκτική ημερομηνία παραλαβής προσφορών είναι η Τρίτη 14.01.2025 και ώρα 11.00 
π.μ. 

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για 
διάστημα έξι (6) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
προσφορών. 

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
http://et.diavgeia.gov.gr/
http://et.diavgeia.gov.gr/
https://www.nationalopera.gr/
ΑΔΑ: 9ΝΜΕ469ΗΓΨ-ΔΗΘ



2 
 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, ποσού  χιλίων τριακοσίων ευρώ (1.300,00 ευρώ). 

Η διάρκεια της Σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της έως τις 31.12.2025. 

 

Ο Καλλιτεχνικός Διευθυντής της ΕΛΣ 

                         

           Γεώργιος Κουμεντάκης 

ΑΔΑ: 9ΝΜΕ469ΗΓΨ-ΔΗΘ


		2024-12-30T11:49:34+0200
	Athens




